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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : GAILLARDS (Week #8)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #9 Segment #1 Date 22 octobre 2019 à 19:10
Allée #1 & 2 : (335) 4-   FUGUES vs (344) 13- ARMADA Allée #3 & 4 : (346) 15- RESTO LAFAYETTE vs (334) 3-   GALERIE DENTAIRE
Allée #5 & 6 : (342) 11- BRULEURS DU TEMPS vs (339) 8-   L'UN ET L'AUTREAllée #7 & 8 : (332) 1-   BMR vs (345) 14- QUILLES DOMAINE
Allée #9 & 10 : (333) 2-   BOUTIQUE OSEZ vs (347) 16- AIGLE NOIR Allée #11 & 12 : (343) 12- CAMPING FIERTE vs (340) 9-   LE STUD
Allée #13 & 14 : (338) 7-   CABARET MADO vs (336) 5-   PRO NET PROAllée #15 & 16 : (337) 6-   BAR COCKTAIL vs (341) 10- OTTAVIO

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
16- AIGLE NOIR1 22.0 16 24 1347 392729213 11468 0 533.0
2-   BOUTIQUE OSEZ2 20.0 14 24 1389 388629852 111410 0 853.0
13- ARMADA3 19.0 15 24 1383 402329742 11439 0 563.0
1-   BMR4 19.0 14 24 1372 403329337 114210 0 574.0
3-   GALERIE DENTAIRE5 18.0 13 24 1431 423029547 119911 0 01.0
14- QUILLES DOMAINE6 18.0 13 24 1332 388829209 117611 0 231.0
4-   FUGUES7 17.0 13 24 1426 407129700 116311 0 364.0
7-   CABARET MADO8 17.0 14 24 1311 376929198 115710 0 421.0
15- RESTO LAFAYETTE9 16.0 11 24 1361 391329216 117113 0 281.0
6-   BAR COCKTAIL10 16.0 13 24 1343 376228591 109311 0 1063.0
5-   PRO NET PRO11 15.0 12 24 1398 402129527 110712 0 920.0
12- CAMPING FIERTE12 13.0 9 24 1436 404829339 119615 0 34.0
9-   LE STUD13 13.0 9 24 1400 389729179 119215 0 73.0
8-   L'UN ET L'AUTRE14 13.0 10 24 1328 384328777 113114 0 681.0
11- BRULEURS DU TEMPS15 10.0 8 24 1386 396229708 101616 0 1830.0
10- OTTAVIO16 10.0 8 24 1438 402828846 116116 0 380.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Marie-Josee Bois 300 Marie-Josee Bois 800 Gerard Simon 300 Normand Desautels 805
Lise Meunier 268 Helene Dupont 754 Normand Desautels 280 Gerard Simon 777
Helene Dupont 268 Lise Meunier 706 Lucien Boisseau 279 Jacques Beauchamp 756
Suzanne Demers 238 Nathalie Colin 684 Stephane Perreault 278 Mario Dubeau 733
Francine Contant 224 Suzanne Demers 665 Guy Sauve 277 Guy Sauve 733

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Marie-Josee Bois 300 Nathalie Colin 807 Gerard Simon 300 Lucien Boisseau 807
Nathalie Colin 300 Marie-Josee Bois 802 Daniel Beaudette 300 Normand Desautels 805
Suzanne Demers 279 Helene Dupont 754 Germain Duranceau 300 Gerard Simon 784
Ghislaine Lefebvre 278 Ghislaine Lefebvre 722 Normand Desautels 299 Daniel Bourget 769
Lise Meunier 268 Suzanne Demers 718 Marc A Boissonneault 299 Jacques Beauchamp 756

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Marie-Josee Bois 300 Marie-Josee Bois 800 Gerard Simon 300 Normand Desautels 805
Lise Meunier 268 Helene Dupont 754 Normand Desautels 280 Gerard Simon 777

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
10- OTTAVIO 1438 3-   GALERIE DENTAIRE 4230
12- CAMPING FIERTE 1436 4-   FUGUES 4071
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Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Marie-Josee Bois1 24 5531 300 802230Richard Gouin1 18 4090 278 740227
Nathalie Colin2 21 4798 300 807228C.a Ouellette2 15 3391 288 735226
Suzanne Demers3 21 4566 279 718217Jean P Tessier3 24 5424 259 754226
Helene Dupont4 24 5170 268 754215Yves Beaulieu4 24 5383 277 743224
Lise Meunier5 24 5093 268 706212Andre Bouchard5 24 5375 275 742223
Ghislaine Lefebvre6 15 2921 278 722194Normand Desautels6 24 5279 299 805219
Carole Viau7 24 4640 256 701193Marc Bouchard7 12 2629 269 700219
Francine Contant8 24 4630 241 623192Daniel Beaudette8 24 5234 300 751218
Lise Bourassa9 12 2284 236 614190Germain Duranceau9 24 5225 300 734217
Chantal Lavigne10 15 2776 255 674185Lucien Boisseau10 24 5223 285 807217
Claudette Daoust11 24 3573 192 533148Serge Paquette11 21 4572 296 753217
France Desilets12 3 425 256 638141Daniel Bourget12 24 5217 268 769217
Rolande Bellemare13 24 3248 178 490135Andre Le Page13 24 5190 277 706216
Eva Capone14 18 2356 196 473130Francois Tremblay14 21 4507 269 727214

Eric Michaud15 24 5142 279 711214
Mario Dubeau16 24 5137 274 740214
Stephane Perreault17 21 4491 289 729213
Guy Sauve18 24 5122 277 733213
Alain Plourde19 24 5106 266 700212
Jacques Dumont20 21 4459 279 694212
Gerard Simon21 24 5079 300 784211
Marc A Boissonneault22 21 4423 299 716210
Gaetan Albert23 24 5037 267 699209
Yves Mercier24 24 5013 246 711208
Laurent Varniere25 15 3126 278 670208
Jacques Beauchamp26 24 4930 266 756205
Alain Mathieu27 21 4285 248 685204
Sylvain Leboeuf28 24 4896 267 724204
Gaetan Piquette29 24 4890 254 675203
Anthony Gaudreault30 12 2447 237 656203
Tai Vovan31 24 4872 258 702203
Ronald Hubbard32 18 3631 255 713201
Guy Lebreux33 24 4768 254 668198
Pascal Larose34 24 4746 263 669197
Yvan Corbeil35 24 4717 233 631196
Richard Deveault36 21 4123 256 657196
Paul Hebert37 21 4104 258 638195
Serge Dumont38 15 2927 279 663195
Normand Bernier39 24 4676 247 700194
Yvon Robert40 24 4665 255 698194
Claude Gravel41 18 3484 275 697193
Steve Gagne42 18 3468 259 663192
Stephane Sabourin43 24 4617 244 715192
Eric Marineau44 21 4023 265 678191
Rock Sorel45 24 4590 252 729191
Gaetan Legare46 24 4573 238 615190
Jean C Renaud47 21 3993 239 641190
Danny Carpenter48 18 3386 227 651188
Aurele Tremblay49 24 4506 237 661187
Robin Bouffard50 21 3944 262 702187
Bernard Drouin51 24 4504 270 627187
Richard Mc Sween52 21 3936 240 611187
Marc A Houle53 15 2781 230 597185
Serge Lapointe54 15 2780 234 628185
Michel Cormier55 18 3334 246 589185
Yves Henri56 24 4442 250 651185
Gilles Garand57 18 3328 267 667184
Brian Colwill58 24 4424 232 635184
Claude Longtin59 24 4390 227 610182
Pierrot Maurais60 24 4371 244 644182
Daniel Hudon61 21 3798 238 663180
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Sylvain Rochon62 18 3257 246 599180
Jean M Trudel63 21 3698 225 611176
Jean P Larose64 24 4221 234 606175
Michel Clermont65 21 3693 227 633175
Gaetan Giroux66 24 4166 247 610173
Mario Beaudry67 24 4164 233 632173
Gilles Monette68 18 3062 255 648170
Pierre Mainella69 24 4065 203 594169
Neil Roy70 24 4009 208 578167
Luc Legare71 24 3971 229 563165
Alexandre Grondin72 15 2328 205 542155
Marcel Tremblay73 24 3699 204 524154
Roger Lacroix74 24 3698 220 596154
Francois S Grandbois75 24 3665 204 540152
Claude Beaulieu76 24 3653 225 570152
Leon Lupien77 18 2716 221 506150
Patrick Welsh78 18 2554 263 659141
Denis Pilon79 24 3336 185 500139
Jean Mathieu80 6 723 197 441120
Denis Threlfall81 24 2845 169 443118
Real Lefebvre82 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (332) 1-   BMR
1.- Marc A Boissonneault 0 21 4423 210.13 208.01 299 716 0 0 0 3 4 1
2.- Denis Threlfall 0 24 2845 118.13 114.08 169 443 1 5 2 0 0 0
3.- Jean C Renaud 0 21 3993 190.03 190.11 239 641 0 0 0 6 2 0
4.- Daniel Bourget 0 24 5217 217.09 214.07 268 769 0 0 0 2 4 2
5.- Gaetan Albert 0 24 5037 209.21 208.07 267 699 0 0 0 3 5 0
6.- Guy Lebreux 0 24 4768 198.16 195.05 254 668 0 0 0 4 4 0

#2 - (333) 2-   BOUTIQUE OSEZ
1.- Gilles Garand 0 18 3328 184.16 184.03 267 667 0 0 1 6 1 0
2.- Daniel Hudon 0 21 3798 180.18 176.05 238 663 0 1 0 5 2 0
3.- Claude Longtin 0 24 4390 182.22 181.14 227 610 0 0 2 5 1 0
4.- Guy Sauve 0 24 5122 213.10 209.00 277 733 0 0 0 3 2 3
5.- Patrick Welsh 0 18 2554 141.16 144.14 263 659 0 3 3 1 1 0
6.- Francois Tremblay 0 21 4507 214.13 215.02 269 727 0 0 0 1 6 1

#3 - (334) 3-   GALERIE DENTAIRE
1.- Jacques Beauchamp 0 24 4930 205.10 198.16 266 756 0 0 0 3 4 1
2.- Nathalie Colin 0 21 4798 228.10 228.10 300 807 0 0 0 0 6 2
3.- Normand Desautels 0 24 5279 219.23 213.01 299 805 0 0 0 3 2 3
4.- Serge Paquette 0 21 4572 217.15 217.14 296 753 0 0 1 0 6 1
5.- Marcel Tremblay 0 24 3699 154.03 155.05 204 524 0 0 6 2 0 0
6.- Jean M Trudel 0 21 3698 176.02 173.05 225 611 0 0 3 4 1 0

#4 - (335) 4-   FUGUES
1.- C.a Ouellette 0 15 3391 226.01 226.01 288 735 0 0 0 0 6 2
2.- Gaetan Giroux 0 24 4166 173.14 169.07 247 610 0 0 3 4 1 0
3.- Richard Deveault 0 21 4123 196.07 197.16 256 657 0 0 0 6 2 0
4.- Rock Sorel 0 24 4590 191.06 183.18 252 729 0 0 2 3 2 1
5.- Yves Henri 0 24 4442 185.02 183.03 250 651 0 0 0 7 1 0
6.- Steve Gagne 0 18 3468 192.12 189.11 259 663 0 0 0 6 2 0

#5 - (336) 5-   PRO NET PRO
1.- Lucien Boisseau 0 24 5223 217.15 217.05 285 807 0 0 1 0 6 1
2.- Danny Carpenter 0 18 3386 188.02 188.02 227 651 0 0 1 5 2 0
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3.- France Desilets 0 3 425 141.02 141.02 256 638 0 1 4 0 3 0
4.- Francois S Grandbois 0 24 3665 152.17 151.04 204 540 0 1 5 2 0 0
5.- Ronald Hubbard 0 18 3631 201.13 201.13 255 713 0 0 0 5 2 1
6.- Laurent Varniere 0 15 3126 208.06 206.08 278 670 0 0 0 4 4 0

#6 - (337) 6-   BAR COCKTAIL
1.- Rolande Bellemare 0 24 3248 135.08 136.05 178 490 1 2 5 0 0 0
2.- Jacques Dumont 0 21 4459 212.07 213.05 279 694 0 0 0 1 7 0
3.- Paul Hebert 0 21 4104 195.09 193.08 258 638 0 0 1 3 4 0
4.- Pascal Larose 0 24 4746 197.18 196.07 263 669 0 0 0 4 4 0
5.- Neil Roy 0 24 4009 167.01 163.19 208 578 0 0 4 4 0 0
6.- Aurele Tremblay 0 24 4506 187.18 185.15 237 661 0 0 2 3 3 0

#7 - (338) 7-   CABARET MADO
1.- Pierre Mainella 0 24 4065 169.09 165.06 203 594 0 0 3 5 0 0
2.- Francine Contant 0 24 4630 192.22 192.01 241 623 0 0 1 4 3 0
3.- Richard Gouin 0 18 4090 227.04 227.04 278 740 0 0 0 1 5 2
4.- Marc A Houle 0 15 2781 185.06 184.05 230 597 0 0 1 5 2 0
5.- Gaetan Legare 0 24 4573 190.13 192.18 238 615 0 0 0 6 2 0
6.- Ghislaine Lefebvre 0 15 2921 194.11 200.07 278 722 0 1 0 3 2 2

#8 - (339) 8-   L'UN ET L'AUTRE
1.- Yvan Corbeil 0 24 4717 196.13 194.17 233 631 0 0 1 3 4 0
2.- Robin Bouffard 0 21 3944 187.17 180.02 262 702 0 0 3 2 2 1
3.- Michel Cormier 0 18 3334 185.04 185.04 246 589 0 0 0 8 0 0
4.- Gilles Monette 0 18 3062 170.02 170.02 255 648 0 1 4 2 1 0
5.- Sylvain Rochon 0 18 3257 180.17 177.13 246 599 0 0 1 7 0 0
6.- Stephane Perreault 0 21 4491 213.18 212.12 289 729 0 0 0 2 5 1

#9 - (340) 9-   LE STUD
1.- Chantal Lavigne 0 15 2776 185.01 187.01 255 674 0 0 2 4 2 0
2.- Brian Colwill 0 24 4424 184.08 180.09 232 635 0 0 1 6 1 0
3.- Tai Vovan 0 24 4872 203.00 202.02 258 702 0 0 0 4 3 1
4.- Gaetan Piquette 0 24 4890 203.18 201.02 254 675 0 0 0 4 4 0
5.- Normand Bernier 0 24 4676 194.20 189.07 247 700 0 0 0 6 1 1
6.- Andre Bouchard 0 24 5375 223.23 221.10 275 742 0 0 0 0 5 3

#10 - (341) 10- OTTAVIO
1.- Claude Gravel 0 18 3484 193.10 193.10 275 697 0 0 1 4 3 0
2.- Lise Bourassa 0 12 2284 190.04 185.05 236 614 0 0 0 7 1 0
3.- Pierrot Maurais 0 24 4371 182.03 179.12 244 644 0 0 2 4 2 0
4.- Jean P Tessier 0 24 5424 226.00 224.20 259 754 0 0 0 0 6 2
5.- Serge Dumont 0 15 2927 195.02 188.08 279 663 0 0 0 4 4 0
6.- Jean P Larose 0 24 4221 175.21 175.18 234 606 0 0 1 6 1 0

#11 - (342) 11- BRULEURS DU TEMPS
1.- Jean Mathieu 0 6 723 120.03 110.01 197 441 0 4 1 0 3 0
2.- Michel Clermont 0 21 3693 175.18 174.14 227 633 0 0 2 4 2 0
3.- Eva Capone 0 18 2356 130.16 130.16 196 473 0 6 2 0 0 0
4.- Richard Mc Sween 0 21 3936 187.09 186.07 240 611 0 0 1 4 3 0
5.- Bernard Drouin 0 24 4504 187.16 185.09 270 627 0 0 2 3 3 0
6.- Germain Duranceau 0 24 5225 217.17 216.06 300 734 0 0 0 2 4 2

#12 - (343) 12- CAMPING FIERTE
1.- Daniel Beaudette 0 24 5234 218.02 215.17 300 751 0 0 0 2 3 3
2.- Mario Beaudry 0 24 4164 173.12 168.04 233 632 0 0 5 2 1 0
3.- Luc Legare 0 24 3971 165.11 165.04 229 563 0 1 3 4 0 0
4.- Yves Mercier 0 24 5013 208.21 204.18 246 711 0 0 0 3 4 1
5.- Suzanne Demers 0 21 4566 217.09 216.13 279 718 0 0 0 1 5 2
6.- Helene Dupont 0 24 5170 215.10 210.06 268 754 0 0 0 1 6 1

#13 - (344) 13- ARMADA
1.- Alexandre Grondin 0 15 2328 155.03 155.03 205 542 0 0 7 1 0 0
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2.- Denis Pilon 0 24 3336 139.00 136.19 185 500 0 3 4 1 0 0
3.- Anthony Gaudreault 0 12 2447 203.11 203.01 237 656 0 0 0 1 7 0
4.- Gerard Simon 0 24 5079 211.15 204.18 300 784 0 0 0 3 3 2
5.- Andre Le Page 0 24 5190 216.06 214.06 277 706 0 0 0 2 4 2
6.- Marc Bouchard 0 12 2629 219.01 215.01 269 700 0 0 0 1 6 1

#14 - (345) 14- QUILLES DOMAINE
1.- Serge Lapointe 0 15 2780 185.05 185.05 234 628 0 0 1 6 1 0
2.- Claude Beaulieu 0 24 3653 152.05 149.15 225 570 0 1 5 2 0 0
3.- Eric Marineau 0 21 4023 191.12 187.06 265 678 0 0 0 6 2 0
4.- Alain Mathieu 0 21 4285 204.01 204.01 248 685 0 0 0 3 5 0
5.- Real Lefebvre 0 0 0 0.00 220.00 0 0 0 0 1 0 7 0
6.- Yves Beaulieu 0 24 5383 224.07 223.09 277 743 0 0 0 0 6 2

#15 - (346) 15- RESTO LAFAYETTE
1.- Mario Dubeau 0 24 5137 214.01 209.15 274 740 0 0 0 3 3 2
2.- Roger Lacroix 0 24 3698 154.02 156.11 220 596 0 1 5 2 0 0
3.- Sylvain Leboeuf 0 24 4896 204.00 198.14 267 724 0 0 0 4 3 1
4.- Carole Viau 0 24 4640 193.08 193.04 256 701 0 0 1 6 0 1
5.- Stephane Sabourin 0 24 4617 192.09 192.03 244 715 0 0 1 4 2 1
6.- Eric Michaud 0 24 5142 214.06 213.19 279 711 0 0 0 2 5 1

#16 - (347) 16- AIGLE NOIR
1.- Leon Lupien 0 18 2716 150.16 150.16 221 506 0 1 6 1 0 0
2.- Yvon Robert 0 24 4665 194.09 193.06 255 698 0 0 1 3 4 0
3.- Alain Plourde 0 24 5106 212.18 211.02 266 700 0 0 0 2 5 1
4.- Claudette Daoust 0 24 3573 148.21 144.16 192 533 0 1 5 2 0 0
5.- Lise Meunier 0 24 5093 212.05 208.19 268 706 0 0 0 1 6 1
6.- Marie-Josee Bois 0 24 5531 230.11 225.06 300 802 0 0 0 1 4 3


